
 
 УКРАЇНА   

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

 ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ   

РІШЕННЯ 
 
від 17.09.2020  №363 

         м. Покровськ 

 

Про впорядкування нумерації  

будівель 

 

Розглянувши заяви та надані документи про впорядкування нумерації будівель 

в місті Покровську, керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 27.03.2019 

№367 «Деякі питання дерегуляції господарської діяльності», статтями 30, 59, 73 

Закону України від 21.05.1997 №280/97-ВР  «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконком міської ради    

ВИРІШИВ:  

  

  1. Присвоїти нову поштову адресу об’єкту нерухомого майна – магазину 

«Веселка», який належить на праві приватної власності Хачікян Тамарі Ростамівні, 

яке виникло на підставі Рішення Красноармійського міськрайонного суду Донецької 

області від 06.02.2020 року та вважати її: Україна, Донецька область, місто 

Покровськ,  вулиця Тургенєва, будинок 1/15. 

  2. Присвоїти нову поштову адресу об’єкту нерухомого майна – квітковому 

кіоску, який належить на праві приватної власності Бєлоконовій Любов Михайлівні, 

яке виникло на підставі Свідоцтва про право власності на нерухоме майно від 

13.09.2004 та вважати її: Україна, Донецька область, місто Покровськ,  вулиця 

Європейська,  будинок 76/8.  

 3. Присвоїти нову поштову адресу об’єкту нерухомого майна – магазину 

промтоварів, який належить на праві приватної власності Авершиній Олені 

Михайлівні, яке виникло на підставі Свідоцтва про право власності на нерухоме 

майно від 05.10.2007 та вважати її: Україна, Донецька область, місто Покровськ,  м-н 

Шахтарський,  будинок 3/18.  

 4. Присвоїти нову поштову адресу об’єкту нерухомого майна – магазину 

непродовольчих товарів, який належить на праві приватної власності Сандроєвій 

Ірині Ярославівні, яке виникло на підставі Декларації про готовність об’єкта до 

експлуатації ДЦ 141201830580 від 01.07.2020 та вважати її: Україна, Донецька 

область, місто Покровськ,  вулиця Тургенєва,  будинок 1/38.  

 

 

 

В.п. міського голови                                                                                О. Требушкін 
 


